

PRZEDMIAR ROBÓT Z ZESTAWIENIEM MATERIAŁÓW

NAZWA INWESTYCJI : Rewitalizacja centrum wsi Kościelec - branża elektryczna
ADRES INWESTYCJI : Kościelec, gm. Pakość
INWESTOR : Gmina Pakość
ADRES INWESTORA : 88-170 Pakość, ul. Rynek 4
BRANŻA : elektryczna

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Grzegorz Matuszkiewicz *KOSZTORYSANT*
DATA OPRACOWANIA : 30.03.2011

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

mgr inż. Grzegorz Matuszkiewicz
upr. bud. nr GP-KZ/7342/271/92
upr. elektr. nr D/217el/04

BIURO ARCHITEKTONICZNO-PROJEKTOWE
"DORA" S.C.
Dorota Rubik-Satacińska - Maria Rubik
88-100 INOWROCŁAW
ul. 59 Pułku Piechoty 1/92
NIP 556-18-85-895

mgr inż. arch.
Dorota Rubik-Satacińska
upr. bud. proj.
ABIT-II-7131-4/2000

WYKONAWCA :

Data opracowania
30.03.2011

INWESTOR :

Data zatwierdzenia

Burmistrz
Wiesław Korczal

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 2-01 0701-02	Ręczne kopanie rowów dla kabli o głębok.do 0.8 m i szer.dna do 0.4 w gruncie kat. III 260	m m	 260.000	
				RAZEM	260.000
2	KNR 5-10 0301-01	Nasypanie warstwy piasku grub. 0.1 m na dno rowu kablowego o szer.do 0.4 m Krotność = 2 260	m m	 260.000	
				RAZEM	260.000
3	KNR 5-10 0103-01	Ręczne układanie kabli wielożyłowych o masie do 0.5 kg/m na nap. znamionowe poniżej 110 kV w rowach kablowych 306	m m	 306.000	
				RAZEM	306.000
4	KNR 2-01 0704-02	Ręczne zasypywanie rowów dla kabli o głębok.do 0.6 m i szer.dna do 0.4 m w gruncie kat. III 260	m m	 260.000	
				RAZEM	260.000
5	KNR 5-10 0708-01	Ręczne stawianie słupów oświetleniowych o masie do 250 kg w gruncie kat.I-III 11	szt. szt.	 11.000	
				RAZEM	11.000
6	KNR 5-10 1002-01	Montaż wysięgników rurowych o ciężarze do 15 kg na słupie 11	szt. szt.	 11.000	
				RAZEM	11.000
7	KNR 5-10 1005-09	Montaż na zamontowanym wysięgniku opraw do lamp żarowych przez nakręcenie 11	szt. szt.	 11.000	
				RAZEM	11.000
8	KNR 5-10 1004-03	Wciąganie przewodów w wysięgnik na ziemi Krotność = 11 3	m-1 przew. m-1 przew	 3.000	
				RAZEM	3.000
9	KNR 5-10 1005-07	Montaż na zamontowanym wysięgniku naświetlaczy (1 lampa w oprawie) 4	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000
10	KNR-W 5- 08 0404-01	Montaż skrzynek i rozdzielnic skrzynkowych o masie do 10kg wraz z konstrukcją - mocowanie przez zabetonowanie w ziemi 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
11	KNR 4-03 1203-01	Badanie linii kablowej o ilości żył do 4 15	odc. odc.	 15.000	
				RAZEM	15.000
12	KNR 4-03 1201-01	Sprawdzenie stanu izolacji induktorem 11	przew. przew.	 11.000	
				RAZEM	11.000
13	KNR 4-03 1205-05	Pierwszy pomiar skuteczności zerowania 1	pomiar pomiar	 1.000	
				RAZEM	1.000
14	KNR 4-03 1205-06	Następny pomiar skuteczności zerowania 15	pomiar pomiar	 15.000	
				RAZEM	15.000
15	KNP 18 D13 1346-08	Badanie instalacji ochronnej z zastosowaniem przekaźnika przeciwporażeniowego różnicowo-prądowego 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma- ksy- ma- lny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	kabel YKY 3x4	m	306.000		306.000	0.00	0.00					
2.	Wazelina techniczna niskotopliwa N (TN)	kg	2 7540		2.7540	0.00	0.00					
3.	Benzyna do ekstrakcji luzem	dm ³	1.6218		1.6218	0.00	0.00					
4.	spoiwo cynowo-ołowiowe LC-40	kg	0.1224		0.1224	0.00	0.00					
5.	farba olejna nawierzchniowa szara	dm ³	0.0000		0.0000	0.00	0.00					
6.	lakier asfaltowy ogólnego stosowa- nia czarny	dm ³	0.2448		0.2448	0.00	0.00					
7.	Folia z PVC o gr. 0,3-0,4mm	m ²	128.520		128.520	0.00	0.00					
8.	Piasek zwykły	m ³	29.1200		29.1200	0.00	0.00					
9.	piasek do betonów zwykłych	m ³	0.0000		0.0000	0.00	0.00					
10.	żwir do betonów zwykłych 1-frakcyj- ny uziarnienie 20-40 , 40-80 mm	m ³	0.8030		0.8030	0.00	0.00					
11.	cement portlandzki 35 bez dodatków	t	0.0000		0.0000	0.00	0.00					
12.	płyty drogowe żelbetowe nestypizo- wane beton klasy B 300 50x50x10 cm	m ³	0.2750		0.2750	0.00	0.00					
13.	taśma izolacyjna Denso	m ²	0.0612		0.0612	0.00	0.00					
14.	deski iglaste obrzynane	m ³	0.1100		0.1100	0.00	0.00					
15.	rozdzielnica R-P (z konstrukcją)	szt	1.0000		1.0000	0.00	0.00					
16.	konstrukcje mocujące	kg	22.0000		22.0000	0.00	0.00					
17.	lampa oświetleniowa kompletna	kpl	11.0000		11.0000	0.00	0.00					
18.	naświetlacz 70 W kompletny (z pod- stawą)	kpl	4.0000		4.0000	0.00	0.00					
19.	wysięgniki różne wg albumu 'Elektro- projektu'	szt	11.0000		11.0000	0.00	0.00					
20.	opaski kablowe OKI	szt	30.6000		30.6000	0.00	0.00					
21.	przewód YDY 3x2,5	m	34.3200		34.3200	0.00	0.00					
22.	słupy+oprawy	kpl	11.0000		11.0000	0.00	0.00					
23.	słupki oznaczeniowe typu SO 115x20x5 cm	szt	4.5900		4.5900	0.00	0.00					
24.	materiały pomocnicze	zl					0.00					
RAZEM												

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Nazwa	Jm	Obmiar	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma ksy- ma lny	Ra- bat za- so- wa- ny
1.	kabel YKY 3x4 pozycja kosztorysu 3	m	306.000 m	1 m/m	306.0000	0.00					
2.	Wazelina techniczna niskotopliwa N (TN) pozycja kosztorysu 3	kg	306.000 m	0.009 kg/m	2.7540	0.00					
3.	Benzyna do ekstrakcji luzem pozycja kosztorysu 3	dm ³	306.000 m	0.0053 dm ³ / m	1.6218	0.00					
4.	spoiwo cynowo-olowiowe LC-40 pozycja kosztorysu 3	kg	306.000 m	0.0004 kg/m	0.1224	0.00					
5.	farba olejna nawierzchniowa szara pozycja kosztorysu 10	dm ³	1.000 szt.	0 dm ³ /szt.	0.0000	0.00					
6.	lakier asfaltowy ogólnego stosowania czar- ny pozycja kosztorysu 3	dm ³	306.000 m	0.0008 dm ³ / m	0.2448	0.00					
7.	Folia z PVC o gr. 0,3-0,4mm pozycja kosztorysu 3	m ²	306.000 m	0.42 m ² /m	128.5200	0.00					
8.	Piasek zwykły pozycja kosztorysu 2	m ³	260.000 m	0.056 m ³ /m	29.1200	0.00					
9.	piasek do betonów zwykłych pozycja kosztorysu 5	m ³	11.000 szt.	0 m ³ /szt.	0.0000	0.00					
10.	zwir do betonów zwykłych 1-frakcyjny uziarnienie 20-40 , 40-80 mm pozycja kosztorysu 5	m ³	11.000 szt.	0.073 m ³ /szt.	0.8030	0.00					
11.	cement portlandzki 35 bez dodatków pozycja kosztorysu 5	t	11.000 szt.	0 t/szt.	0.0000	0.00					
12.	płyty drogowe żelbetowe nestypizowane beton klasy B 300 50x50x10 cm pozycja kosztorysu 5	m ³	11.000 szt.	0.025 m ³ /szt.	0.2750	0.00					
13.	taśma izolacyjna Denso pozycja kosztorysu 3	m ²	306.000 m	0.0002 m ² /m	0.0612	0.00					
14.	deski iglaste obrzynane pozycja kosztorysu 5	m ³	11.000 szt.	0.01 m ³ /szt.	0.1100	0.00					
15.	rozdzielnica R-P (z konstrukcją) pozycja kosztorysu 10	szt	1.000 szt.	1 szt/szt.	1.0000	0.00					
16.	konstrukcje mocujące pozycja kosztorysu 6	kg	11.000 szt.	2 kg/szt.	22.0000	0.00					
17.	lampa oświetleniowa kompletna pozycja kosztorysu 7	kpl	11.000 szt.	1 kpl/szt.	11.0000	0.00					
18.	naświetlacz 70 W kompletny (z podstawą) pozycja kosztorysu 9	kpl	4.000 szt.	1 kpl/szt.	4.0000	0.00					
19.	wysięgniki różne wg albumu 'Elektroprojek- tu' pozycja kosztorysu 6	szt	11.000 szt.	1 szt/szt.	11.0000	0.00					
20.	opaski kablowe OKi pozycja kosztorysu 3	szt	306.000 m	0.1 szt/m	30.6000	0.00					
21.	przewód YDY 3x2,5 pozycja kosztorysu 8	m	3.000 m-1 przew	1.04 m/m-1 przew	34.3200	0.00					
22.	słupy+oprawy pozycja kosztorysu 5	kpl	11.000 szt.	1 kpl/szt.	11.0000	0.00					
23.	słupki oznaczeniowe typu SO 115x20x5 cm										

L p.	Nazwa	Jm	Obmiar	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma- ksy- ma- lny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
	pozycja kosztorysu 3	szt	306,000 m	0,015 szt/m	4,5900	0,00					
24.	materiały pomocnicze										
	pozycja kosztorysu 2	zł			0,00						
	pozycja kosztorysu 3	zł			0,00						
	pozycja kosztorysu 5	zł			0,00						
	pozycja kosztorysu 6	zł			0,00						
	pozycja kosztorysu 7	zł			0,00						
	pozycja kosztorysu 8	zł			0,00						
	pozycja kosztorysu 9	zł			0,00						
	Razem:	zł									
RAZEM											

Słownie: zero i 00/100 zł